
Strona 1 z 7 

 

 

Wójt Gminy Bielsk 
  Plac Wolności 3A 
    09-230 Bielsk 

Bielsk, dnia 17.06.2014 r. 

RRiRG.S.6220.5.26.2014 

DECYZJA Nr 6/2014 
 
          Na podstawie art. 71 ust. 2 pkt. 2, art. 75 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 84 i art. 85 ust. 1 ustawy  
z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późn. zm.),  
a także § 3 ust. 1 pkt 37 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2010 r. Nr 213 poz.1397 z późn. zm.), w związku z 
art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 
j.t.), po rozpatrzeniu wniosku Pana Pawła Jóźwika, Leszczyn Szlachecki 37/1,  
09-230 Bielsk 

 
ORZEKAM 

 
1. Stwierdzam brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia 
polegającego na „budowie dwóch zbiorników na gaz płynny o pojemności 6400 l każdy na działce nr 
ewid. gruntów 1/6, położonej w miejscowości Leszczyn Szlachecki gm. Bielsk” powiat płocki,  
woj. mazowieckie. 
 
2. Charakterystyka przedsięwzięcia stanowi załącznik decyzji.  
 

U Z A S A D N I E N I E 
   

          Pismem z dnia 13.03.2014 r. Pan Paweł Jóźwik, Leszczyn Szlachecki 37/1, 09-230 Bielsk wystąpił do 
Wójta Gminy Bielsk o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 
przedsięwzięcia polegającego na „budowie dwóch zbiorników na gaz płynny o pojemności 6400 l każdy na 
działce nr ewid. gruntów 1/6, położonej w miejscowości Leszczyn Szlachecki gm. Bielsk” powiat płocki,  
woj. mazowieckie.  

W dniu 18.03.2014 r. roku Wójt Gminy Bielsk wezwał inwestora pismem znak: RRiRG.S.6220.5.2.2014 do 
uzupełnienia dokumentacji. Inwestor w dniu 24.03.2014 r. poinformowałe, że uzupełnienie  
dokumentacji zostanie złożone w terminie do dnia 10.04.2014 r. Inwestor złożył uzupełnienie  
dokumentacji w dniu 04.04.2014 r. . 

Do wniosku załączone były :  

 karta informacyjna przedsięwzięcia;  
 wypis z rejestru gruntów dla terenu, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie; 
 poświadczona przez właściwy organ kopia mapy ewidencyjnej obejmującej przewidywany teren, na 

którym będzie realizowane przedsięwzięcie, oraz obejmującej obszar, na którym będzie oddziaływać 
przedsięwzięcie.  

Dane o złożonym wniosku zostały podane do publicznej wiadomości.  

W dniu 07.04.2014 r. pismem znak: RRiRG.S.6220.5.5.2014 wszczęto postępowanie w sprawie wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia dla zamierzenia inwestycyjnego 
polegającego na „budowa dwóch zbiorników na gaz płynny o pojemności 6400 l każdy na działce nr ewid. 



Strona 2 z 7 

 

 

gruntów 1/6, położonej w miejscowości Leszczyn Szlachecki gm. Bielsk” powiat płocki,  
woj. mazowieckie. Wójt Gminy  Bielsk zawiadomił strony postępowania  
o wszczęciu procedury dotyczącej ustalenia uwarunkowań środowiskowych zgody na realizację 
przedmiotowego przedsięwzięcia, zawiadamiając o możliwości zapoznania się z dokumentacją oraz możliwości 
wnoszenia uwag i wniosków. Do dnia wydania decyzji nie wpłynęły żadne wnioski w tej sprawie. Zgodnie  
z § 3 ust. 1 pkt 37 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2010 r. Nr 213 poz.1397 z póź. zm.) planowana 
inwestycja została zaliczona do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, 
które mogą wymagać sporządzenia oceny oddziaływania na środowisko. W związku z czym zgodnie z art. 59 i 
71 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późn. zm.) 
przedsięwzięcie wymaga decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Organem właściwym zgodnie  
z art. 75 ust. 4 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późn. 
zm.) do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jest Wójt Gminy. Zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt. 1  
i 2 w/w ustawy pismem znak: RRiRG.S.6220.5.6.2014 oraz RRiRG.S.6220.5.7.2014 z dnia 07.04.2014 roku 
organ prowadzący postępowanie wystąpił o opinię do: Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
w Warszawie oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku.  Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Warszawie w dniu 22.04.2014 roku  pismem znak WOOŚ-II.4240.456.2014.JC wezwał Wójta 
Gminy Bielsk do uzupełnienia dokumentacji oraz pismem z dnia 22.04.2014 roku znak WOOŚ-
II.4240.456.2014.JC.1 przedłużył termin załatwienia przedmiotowej sprawy. W celu uzupełnienia dokumentacji 
Wójt Gminy Bielsk pismem z dnia 30.04.2014 roku znak: RRiRG.S.5.13.2014 wezwał inwestora do 
uzupełnienia dokumentacji. Organ prowadzący postępowanie pismem z dnia 30.04.2014 r. znak: 
RRiRG.S6220.5.14.2014 przedłużył termin załatwienia sprawy. Wójt Gminy Bielsk w dniu 30.04.2014 roku 
pismem znak RRiRG.S.6220.5.20.2014 poinformował Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
w Warszawie, że uzupełnienie w przedmiotowej sprawie wpłynie do dnia 15.05.2014 r.. 

Inwestor w dniu 06.05.2014 roku złożył uzupełnienie dokumentacji w przedmiotowym postępowaniu. Wójt 
Gminy Bielsk 07.05.2014 roku pismem znak: RRiRG.S.6220.5.21.2014 przesłał uzupełnienie dokumentacji do 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  
w Warszawie w dniu 08.05.2014 r. pismem znak: WOOŚ-II.4240.456.2014.JC po raz kolejny przedłużył termin 
załatwienia sprawy. 

 

W trakcie postępowania organy uczestniczące wydały opinię:  

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie - postanowieniem  
z dnia 03.06.2014 r. znak WOOŚ-II.4240.456.2014.JC – stwierdził, że dla przedmiotowego zamierzenia 
inwestycyjnego nie istnieje konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 
środowisko; 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Płocku w opinii sanitarnej 
PPIS/ZNS/451/44/MW/2476/2014 z dnia 24.04.2014 roku stwierdził, że nie ma konieczności 
przeprowadzania procedury oceny oddziaływania na środowisko. 
 

Przedsięwzięcie realizowane będzie w miejscu, gdzie nie obowiązuje plan zagospodarowania. 

W dniu 05.06.2014 roku Wójt Gminy Bielsk pismem znak: RRiRG.S.6220.5.24.2014 zawiadomił strony 
postępowania o zebranym materiale dowodowym w przedmiotowej sprawie oraz o  możliwości zapoznania się  
z aktami sprawy. 

W toku postępowania Wójt Gminy Bielsk wydał postanowienie w dniu 17.06.2014 r.  
znak RRiRG.S.6220.5.25.2014 w sprawie braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia mogącego potencjalnie znacząco oddziaływać 



Strona 3 z 7 

 

 

na środowisko polegającego na „budowie dwóch zbiorników na gaz płynny o pojemności 6400 l każdy na 
działce nr ewid. gruntów 1/6, położonej w miejscowości Leszczyn Szlachecki gm. Bielsk” powiat płocki,  
woj. mazowieckie.  

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 
z późn. zm.)  i analizy karty informacyjnej wynika: 

1) Rodzaj i charakterystyka przedsięwzięcia, z uwzględnieniem: 

a) skali przedsięwzięcia i wielkości zajmowanego terenu oraz ich wzajemnych proporcji 

Planowane przedsięwzięcie polegać będzie na budowie dwóch zbiorników na gaz płynny na działce o 
nr ew. 1/6, położonej w miejscowości Leszczyn Szlachecki, gmina Bielsk. Powierzchnia ww. nieruchomości 
wynosi 188,41 ha i stanowią ją: sady, grunty orne, użytki rolne zabudowane, grunty zadrzewione, łąki trwałe, 
nieużytki, pastwiska trwałe, drogi oraz rowy. W części siedliskowej znajdują się budynek mieszkalny, budynki 
gospodarcze oraz dwa silosy. Teren jest ogrodzony. 
W sąsiedztwie przedmiotowej działki zlokalizowane są grunty użytkowane rolniczo, drogi, dalej zabudowa 
zagrodowa (najbliższa w odległości około 92 m). 
W ramach inwestycji posadowione zostaną dwa naziemne zbiorniki na gaz płynny o pojemności 6400 1 każdy, 
na płytach żelbetowych posadowionych na podsypce piaskowej. Płyty wykonane zostaną z betonu B-20 
zbrojonego górą i dołem siatką z prętów Ø 10 ze stali w rozstawie co 15 cm. 
Gaz płynny poprzez instalację przekazywany będzie do parownika wykonanego ze stali, o wydajności 
odparowania gazu w fazie płynnej równej 150 kg/h. Dalej gaz (w fazie gazowej) dostarczany będzie do 
suszami, gdzie będzie wykorzystywany do suszenia zboża. 
Montaż instalacji gazowej wykonany zostanie przez specjalistyczną firmę posiadającą uprawnienia dozorowe  
i budowlane. Łączenia rurociągów wykonane będą za pomocą spawania elektrycznego na styk czołowy. Do 
wykonania instalacji gazowej używane będą rury stalowe czarne bez szwu. Instalacja zostanie poddana próbom 
ciśnieniowym. 
Instalacja gazowa pracować będzie około 40 - 60 dnia w ciągu roku. W tym czasie zbiorniki napełnianie będą  
7- 8 razy. 
Zbiorniki na gaz zabezpieczone będą przed nadmiernym wzrostem ciśnienia przez zawór bezpieczeństwa  
o odpowiedniej przepustowości. 
Zbiorniki gazowe, parownik i zawory bezpieczeństwa nadzorowane będą przez Urząd Dozoru Technicznego. 

b) powiązań   z innymi   przedsięwzięciami,   w   szczególności   kumulowania   się   oddziaływań 
przedsięwzięć znajdujących się na obszarze, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie 

Inwestycja ma na celu zainstalowanie zbiorników na gaz płynny na cele suszami zboża. Biorąc pod uwagę 
charakter przedsięwzięcia oraz skalę inwestycji nie przewiduje się kumulowania oddziaływań w stopniu 
powodującym wystąpienie znacznych uciążliwości dla otoczenia. 

c)   wykorzystania zasobów naturalnych: surowców, paliw i energii 

Z informacji zawartych w przedłożonej dokumentacji wynika, że na etapie eksploatacji nastąpi zużycie energii 
elektrycznej oraz gazu w ilości 1 m3 na dobę. 

d) emisji i występowania innych uciążliwości 

Na etapie realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia krótkotrwałą uciążliwością będzie hałas oraz emisja gazów 
i pyłów, spowodowana głównie transportem materiałów i gotowych zbiorników na gaz. Uciążliwości te ustąpią 
po zakończeniu prac budowlanych. Ponadto, wszystkie powstające w wyniku realizacji inwestycji odpady będą 
zbierane selektywnie i magazynowane na jej terenie do czasu odbioru przez uprawnionych odbiorców. 
Posadowienie zbiorników na gaz płynny na potrzeby suszami zboża nie będzie negatywnie oddziaływać na 
środowisko. Przedsięwzięcie nie przekroczy standardów jakości środowiska poza granicami terenu, do którego 
Inwestor posiada tytuł prawny. Zbiorniki będą wyposażone w komplet armatury przewidzianej obowiązującymi 
przepisami i przejdą wszelkie wymagane próby oraz zostaną dopuszczone do użytkowania przez Urząd Dozoru 
Technicznego. 



Strona 4 z 7 

 

 

 

e) ryzyka wystąpienia poważnej awarii, przy uwzględnieniu używanych substancji  
i stosowanych technologii 

Ze względu na rodzaj planowanego przedsięwzięcia i znajdujące się na terenie inwestycji substancje łatwopalne, 
istnieje możliwość wybuchu i powstania pożaru. Gaz płynny będzie magazynowany w szczelnych naziemnych 
zbiornikach. Zastosowanie przewidywanych norm bezpieczeństwa i prawidłowa eksploatacja wyeliminuje 
ryzyko wystąpienia poważnej awarii. 

2) Usytuowanie przedsięwzięcia, z uwzględnieniem możliwego zagrożenia dla środowiska, w szczególności 
przy istniejącym użytkowaniu terenu, zdolności samooczyszczania się środowiska i odnawiania się 
zasobów naturalnych, walorów przyrodniczych i krajobrazowych oraz uwarunkowań miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego — uwzględniające: 

a) obszary wodno-błotne oraz inne obszary o płytkim zaleganiu wód podziemnych 

Z przedłożonych materiałów wynika, że w rejonie planowanej inwestycji nie występują obszary wodno-
błotne oraz inne obszary o płytkim zaleganiu wód podziemnych.  

b) obszary wybrzeży 

Przedmiotowe przedsięwzięcie zlokalizowane będzie poza obszarami wybrzeży. 

c) obszary górskie lub leśne 

Przedmiotowe przedsięwzięcie zlokalizowane będzie poza obszarami górskimi i leśnymi. 

d) obszary objęte ochroną, w tym strefy ochronne ujęć wód i obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych 

W rejonie planowanej inwestycji nie występują obszary objęte ochroną, w tym strefy ochronne ujęć wód  
i obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych. 

e) obszary wymagające specjalnej ochrony ze względu na występowanie gatunków roślin  
i zwierząt lub ich siedlisk lub siedlisk przyrodniczych objętych ochroną, w tym obszary  
Natura 2000 oraz pozostałe formy ochrony przyrody. 

Teren pod przedmiotową inwestycję, położony jest poza obszarami objętymi ochroną na podstawie ustawy  
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, ze zm.). Najbliższymi obszarami 
Europejskiej Sieci Ekologicznej Natura 2000 są obszar mający znacznie dla Wspólnoty Kampinoska Dolina 
Wisły PLH 140029 oraz obszar specjalnej ochrony ptaków Dolina Środkowej Wisły PLB 140004, oddalone  
o około 14 km. 
Po przeprowadzeniu analizy informacji zawartych w karcie informacyjnej przedsięwzięcia, stwierdza się,  
że przedsięwzięcie objęte wnioskiem nie będzie negatywnie oddziaływać na środowisko przyrodnicze. 

f) obszary, na których standardy jakości środowiska zostały przekroczone 

Z przedstawionej dokumentacji nie wynika, aby inwestycja była realizowana na obszarach, na których 
standardy jakości środowiska zostały przekroczone. 

g) obszary o krajobrazie mającym znaczenie historyczne, kulturowe lub archeologiczne 

Z przedstawionej dokumentacji wynika, że w miejscu realizacji inwestycji oraz w jej pobliżu 
nie występują obszary o krajobrazie mającym znaczenie historyczne, kulturowe lub archeologiczne. 

h) gęstość zaludnienia: 

Gęstość zaludnienia w gminie Bielsk wynosi ok. 73 os/km2 (według GUS 2013 r.). 

i) obszary przylegające do jezior 



Strona 5 z 7 

 

 

W zasięgu oddziaływania inwestycji i w jej najbliższej okolicy nie występują jeziora  
i inne naturalne zbiorniki wód stojących. 

j) uzdrowiska i obszary ochrony uzdrowiskowej 

W rejonie realizacji przedsięwzięcia brak jest uzdrowisk i obszarów ochrony uzdrowisk.  

3) Rodzaj   i  skala  możliwego oddziaływania  rozważanego w odniesieniu  do  uwarunkowań 
wymienionych w pkt. l i 2 wynikające z: 

a) zasięgu oddziaływania - obszaru geograficznego i liczby ludności, na którą przedsięwzięcie może 
oddziaływać 

Zasięg przestrzenny oddziaływania przedsięwzięcia ograniczy się do najbliższego otoczenia miejsca jego 
realizacji. 

b) transgranicznego    charakteru    oddziaływania    przedsięwzięcia    na    poszczególne    elementy 
przyrodnicze 

Lokalizacja, skala i charakter przedsięwzięcia wykluczają możliwość wystąpienia oddziaływań  
o charakterze transgranicznym. 

c) wielkości i złożoności oddziaływania, z uwzględnieniem obciążenia istniejącej infrastruktury technicznej 

Projektowane zamierzenie inwestycyjne realizowane jest na potrzeby działającej suszami zboża 
Planowana inwestycja nie będzie powodować zwiększenia wielkości i złożoności oddziaływania. 

d) prawdopodobieństwa oddziaływania 

Informacje zawarte w przedłożonej dokumentacji potwierdzają wystąpienie oddziaływań na etapie realizacji  
i eksploatacji przedsięwzięcia. Z uwagi na skalę i charakter przedsięwzięcia bezpośrednie oddziaływania będą 
miały jedynie zasięg lokalny i ograniczą się do najbliższego terenu jego lokalizacji. 

e) czasu trwania, częstotliwości i odwracalności oddziaływania 

Oddziaływania powstałe na etapie realizacji przedsięwzięcia będą krótkotrwałe i ustąpią 
po zakończeniu prac budowlanych. Instalacja zbiorników na gaz płynny nie spowoduje zwiększenia 
oddziaływania przedmiotowej inwestycji na środowisko. 

 Na podstawie opisu planowanego przedsięwzięcia należy uznać, że jest ono przedsięwzięciem 
mogącym potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, a tym samym należy do kategorii przedsięwzięć,  
o których mowa w art. 71 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późn. zm.). Jest wymienione w § 3 ust. 1 pkt 37 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko 

(Dz. U. z 2010r. Nr 213 poz.1397 z późn. zm.). 
Biorąc powyższe pod uwagę, po uwzględnieniu uwarunkowań wymienionych w art. 63 ust. l ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późn. zm.), 
stwierdzono, iż w/w przedsięwzięcie będzie w niewielkim stopniu oddziaływać na środowisko, oddziaływanie 
opisane w karcie informacyjnej przedsięwzięcia, brak oddziaływania na obszary NATURA 2000, sugeruje się, iż 
dla w/w przedsięwzięcia nie istnieje potrzeba przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 
Biorąc powyższe pod uwagę i kierując się skalą przedsięwzięcia, powiązaniami z innymi przedsięwzięciami, 
usytuowaniem przedsięwzięcia z uwzględnieniem możliwego zagrożenia dla środowiska oraz rodzajem i skalą 
możliwego oddziaływania organ  postanowieniem znak: RRiRG.S.6220.5.25.2014 z dnia 17.06.2014 r. odstąpił 
od obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. W związku  
z powyższym decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach wydano w oparciu o zebrane w sprawie dokumenty,  



Strona 6 z 7 

 

 

w tym opinię Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 03.06.2014 r. znak WOOŚ-
II.4240.456.2014.JC oraz opinię Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku znak: 
PPIS/ZNS/451/44/MW/2476/2014 z dnia 24.04.2014 roku. 

W trakcie prowadzonego postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji  
o środowiskowych uwarunkowaniach działając na podstawie art. 21 i art. 33 ustawy z dnia 3 października 2008r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późn. zm.) podano do publicznej 
wiadomości informację o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie, danych o wniosku w sprawie decyzji  
o środowiskowych uwarunkowaniach, informację o wydanych postanowieniach w sprawie wydania decyzji  
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na -  „budowie dwóch zbiorników na 
gaz płynny o pojemności 6400 l każdy na działce nr ewid. gruntów 1/6, położonej w miejscowości Leszczyn 
Szlachecki gm. Bielsk” powiat płocki, woj. mazowieckie. 

W wyznaczonym terminie do tut. Urzędu nie wpłynęły żadne uwagi i wnioski w tej sprawie.  
 Inwestycja ma znaczenie lokalne. Wyklucza się transgraniczne oddziaływanie przedmiotowego 
przedsięwzięcia na środowisko. W związku z tym nie prowadzono postępowania dot. transgranicznego 
oddziaływania na środowisko. Nie przewiduje się również utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla 
przedsięwzięcia.  

Mając na uwadze całość przeprowadzonego postępowania, kierując się skalą przedsięwzięcia, 
powiązaniami z innymi przedsięwzięciami, usytuowaniem przedsięwzięcia z uwzględnieniem możliwego 
zagrożenia dla środowiska oraz rodzajem i skalą możliwego oddziaływania, uwzględniając wniosek strony,  
w oparciu o wskazane we wstępie przepisy orzeczono jak w sentencji.  

 
POUCZENIE 

Zgodnie z art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku  
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późn. zm.) decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dołącza się do wniosku  
o wydanie decyzji wymienionych w art. 72 ust. 1 pkt. 1-18 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 z późn. zm.). Wniosek ten powinien być 
złożony nie później niż przed upływem czterech lat od dnia, w którym decyzja o środowiskowych 
uwarunkowaniach stała się ostateczna. 

 
Od decyzji służy Stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Płocku za 

pośrednictwem Wójta Gminy Bielsk w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 
  
Charakterystyka przedsięwzięcia stanowi załącznik i integralną część decyzji.  

Otrzymują: 

1. Paweł Jóźwik;  
2. UG a/a. 
Strony postępowania:  
Zgodnie z art. 49 Kpa. 
1. Sołtys wsi Leszczyn Szlachecki, gm. Bielsk – celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń.  
2. Sołtys wsi Józinek, gm. Bielsk – celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń. 
3. Sołtys wsi Rudowo, gm. Bielsk – celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń. 
4. Sołtys wsi Gilino, gm. Bielsk – celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń. 
5. Sołtys wsi Leszczyn Księży, gm. Bielsk – celem wywieszenia na tablicy ogłoszeń. 
6. Tablica informacyjna Urzędu Gminy w Bielsku. 
7. Strona Urzędu Gminy - http://www.ugbielsk.bip.org.pl/ 

Do wiadomości: 

1. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie  
ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa 
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Płocku 
ul. Kolegialna 20, 09-402 Płock; 



Strona 7 z 7 

 

 

 
 
 

WÓJT 

    Józef Jerzy Rozkosz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Sławomir Pietera, dnia 17.06.2014 r. tel. (24) 265 01 14. 


